ﬂo&dwﬁb e %&ww' u%-“

LA PLATA, -9 MAY 2[!12

VISTO el expediente N° 2410-7-13/12 mediante el cual se tramita la
renuncia presentada por el Ingeniero Arcangel José CURTO, al cargo de Administrador

Y

) General de la Direccion de Vialidad del Ministerio de Infraestructura, a partir del 3 de enero
nt . .
j; de 2012, para el que fuera designado mediante Decreto N° 1605/04 y confirmado por su
=t similar N° 372/08, y

CONSIDERANDO:

Que en atencion a la renuncia presentada por el Ingeniero Arcangel
José CURTO, el Subsecretario de Obras Publicas propone a fojas 1 para desempefiarse en
el cargo de Administrador General de la Direccién de Vialidad. al Ingeniero Ricardo Néstor
CURETTI,

Que a fin de garantizar el cumplimiento de servicios de la Direccién de
Vialidad, procede la designacion del Administrador General, a partir del 3 de enero de 2012;

Que toman la intervencién de su competencia la Direccién Provincial de
Personal y la Direccién Provincial de Presupuesto del Ministerio de Economia;
Que la presente gestidon se encuadra en los términos del Decreto N°

Que la medida a propiciar se dicta en uso de las atribuciones conferidas
por el articulo 144 —proemio— de la Constitucién de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

i0 ini i tructura
TICULO 1°. Aceptar la renuncia, en la Jurisdiccion 11.114 — Ministerio de Infraes




%Jaﬂ é;':’rm%o'
%aéwia P %mod «%ad

Entidad 1.1.2.14.00.040 - Direccién de Vialidad, a partir del 3 de
Administrador General,

confirmado por su similar N°

enero de 2012, como
para el que fuera designado mediante Decreto N° 1605/04 y

372/08, del Ingeniero Arcangel José CURTO (DNI Ne
11.086.219 - Clase 1954), quien se reintegra a su cargo de revista de Carrera Profesional,
' Clase XVI -Sin Funcion-, régimen de cuarenta horas (40) semanales de labor en el
epartamento Zona Ill dependiente de la Gerencia Ejecutiva.

ARTICULO 2°. Designar, en la Jurisdiccién 11.114 — Ministerio de Infraestructura — Entidad
1.1.2.14.00.040 - Direccion de Vialidad, a partir del 3 de enero de 2012, como Administrador
General, al Ingeniero Ricardo Néstor CURETTI (DNI'N° 11.631.067 — Clase 1955).

ARTICULO 3°. EI presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
Departamento de Infraestructura.

‘\‘ARTiCULO 4°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,
' <|¥Jiarchivar.

D\

DANIEL OSVALDO SCIOL!
Gobemadeor de la
Provincia de Buenos Aires






